
ΔΗΜΟΣ ΥΔΡΑΣ 
Ύδρα 18040 - Τηλ. 22983 20 200 - 22980 52 210 - 22980 53 003 - Fax 22980 53 482 

www.ydra.gov.gr    email: ydra@ydra.gov.gr 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΥΔΡΑΣ 

 

Ύδρα 27/11/2023 

                                                                                                                                  Αριθ. Πρωτ.3928 

 

 

 

                                                    Απόφαση Δημάρχου 769/2023 
                                                        

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΥΔΡΑΣ 

                                                                                                   

 Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010  

2. Την υπό στοιχεία ΓΑΚ: 8822/2023 και ΕΑΚ: 4348/2023 αγωγή κατά του Δήμου Ύδρας  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

«Ο Δήμαρχος Γεώργιος Κουκουδάκης νόμιμος εκπρόσωπος του νομικού προσώπου 

δημοσίου δικαίου με την επωνυμία «ΔΗΜΟΣ ΥΔΡΑΣ» παρέχω την εντολή και την 

πληρεξουσιότητα στη Στυλιανή Γ. Τσάκωνα, δικηγόρο Πειραιώς (Α.Μ. ΔΣΠ: 3509), 

κάτοικο Πειραιώς Ακτή Θεμιστοκλέους 74 β, να συντάξει, υπογράψει και καταθέσει 

προτάσεις και προσθήκη-αντίκρουση, υποβάλλει ενστάσεις και ισχυρισμούς, προσκομίσει 

και επικαλεσθεί κάθε απαιτούμενο έγγραφο για την υπό στοιχεία ΓΑΚ: 8822/2023 και 

ΕΑΚ: 4348/2023 αγωγή που εκκρεμεί ενώπιον του Μονομελούς Πρωτοδικείου Πειραιώς 

(νέα τακτική διαδικασία) σε βάρος του Δήμου Ύδρας, καθώς και να παραστεί και να 

εκπροσωπήσει ενώπιον του ως άνω Δικαστηρίου τον Δήμο, κατά τη συζήτηση της 

υποθέσεως, σε όποια δικάσιμο ορισθεί και σε κάθε μετ’ αναβολή δικάσιμο».  

 

Ο Δήμαρχος Ύδρας 

 

Γεώργιος Ε. Κουκουδάκης 

 

 

 

http://www.ydra.gov.gr/
mailto:ydra@ydra.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΧΟΖΩΗΞ-2Λ3



ΔΗΜΟΣ ΥΔΡΑΣ 
Ύδρα 18040 - Τηλ. 22983 20 200 - 22980 52 210 - 22980 53 003 - Fax 22980 53 482 

www.ydra.gov.gr    email: ydra@ydra.gov.gr 

 

 

 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ydra.gov.gr/
mailto:ydra@ydra.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΧΟΖΩΗΞ-2Λ3


		2023-12-15T13:47:29+0200
	Athens




